00 355 2240978, info@ukt.al.

2. Lloji i procedurës se prokurimit: “Procedurë e hapur”

3. Objekti i kontratës: “Ndërtim tepërplotësi dhe shkarkuesi në Depot e Tiranës”

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-23242-05-22-2019

5. Fondi limit: 20.188.819 (njëzet milion e njëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e tetëqind e

nëntëmbëdhjetë) lekë pa TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Afati i kryerjes së punimeve është

2(dy) muaj nga data e dorëzimit të sheshit të punimeve.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 25.06.2019 Ora: